
PČ Faktúra číslo Predmet fakturácie

Suma s 

DPH Ćíslo zmluvy

Číslo 

objednávky

Dátum 

doručenia 

faktúry Dodávateľ Adresa IČO

1. 416192019 predplatné publikácie 58,8 7.1.2019 Ajfa  + AVIS, s.r.o. Klemensova 34, 010 01 Žilina 31602436

2. 2186033653 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 7.1.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

3. 1019011325 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 7.1.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

4. 72110832945 preplatok elektrina 55,93 120130468 9.1.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

5. 8224123990 telefón 30,65

TP206011993309

12 9.1.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

6. 4191002070 vodné,stočné,zrážky 424,45 PZ00150499 11.1.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

7. 7240677052 elektrina 1107,1 120130469 11.1.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

8. 51196 dobropis stravné lístky 471,6 11.1.2019 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, P.O.Box 21, 820 15 Bratislava 31328695

9. 8590301552 stravné lístky 447,55 15.1.2019 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, P.O.Box 21, 820 15 Bratislava 31328695

10. 7489881929 elektrina 115,39 120130468 15.1.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

11. 3419004198 olo 1725,4 1326708 16.1.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

12. 20190045 paušál kopírka 171,56 16.1.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

13. 10190103 zámky 342 20012018 17.1.2019 Interiéry Riljak, s.r.o. Oravský Podzámok 33, 027 41 Oravský Podzámok 43885306

14. 8225387178 telefón 61

TP206011993309

12 23.1.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

15. 420190614 seminár 60 28.1.2019 Vema, s.r.o. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava 31355374

16. 2019005702 seminár 30 29.1.2019 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266

17. 82019 doprava LK 1260 332019 31.1.2019 MH  - Lines s.r.o. Školská 1349/3, 908 01 Kúty 47383399

18. 101902317 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 1.2.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

19. 219070081 PO BTS 84 4.2.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

20. 152019 stravné 315,36  4.2.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

21. 142019 stravné 551,88 4.2.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

22. 21900827 publikácia 42,65 17112016 4.2.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

23. 21901124 publikácia 46,45 17112016 5.2.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

24. 8226153812 telefón 30,16

TP206011993309

12 6.2.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

25. 1192200987 kancelárske potreby 64,75 1272019 6.2.2019 ŠEVT, a.s. Cementárenská 16, 974 72 Banská Bystrica 31331131

26. 7489907454 elektrina 115,39 120130468 7.2.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

27. 711747647 elektrina 1141,8 120130469 8.2.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

28. 2196030243 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 11.2.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

29. 20190210 kopírovanie 238,97

22122015.22620

18 11.2.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

30. 202512187 spotrebný materiál 27,7 202512187 13.2.2019 Elektrosped a.s. Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava 35765038

31. 4191014664 vodné,stočné,zrážky 604,97 PZ00150499 13.2.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

32. 190024 lyžiarsky kurz ubytovanie 5350 12122018 15.2.2019 Martina Schonwiesnerova-Penzion Zora

Tatranská Lominica 10, 059060 Vysoké Tatry, penzión 

Zora 41882008

33. 20190238 oprava tlačiarne 188,52 3212019 18.2.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

34. 2019021002 seminár 60 19.2.2019 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266

35. 20190248 tonery 271,44 3092019 20.2.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

36. 219310100 dotazníky EDO 590 18022019 20.2.2019 Nezisková organizácia Dobrá škola Vranovská 2710/6, 851 01 Bratislava 50099051

37. 8227426365 telefón 61

TP206011993309

12 21.2.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469



38. 2190082402 programovanie kodov EZS 24 3172019 1.3.2019 ABELA s.r.o.

Palisády 46, prevádzka Brnianska 51, 811 04 

Bratislava 35823399

39. 171900083 okná-materiál, opravy 325,16 24922018 1.3.2019 KALYPSO SK, spol. s. r.o. Pečnianska 1-3, 851 01  Bratislava 46397221

40. 1019031306 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 1.3.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

41. 32019 zámky 85 4462019 4.3.2019 Stanislav Belej Hvozdnica č. 220. 013 56 Hvozdnica 43385036

42. 219070243 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 4.3.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

43. 1020190022 Montáž IT, doprava 349 3082019 5.3.2019 APM Technik s.r.o. Alžbetínska 1243, 90042 Miloslavov 50517872

44. 8228201679 telefón 32,92

TP206011993309

12 6.3.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

45. 7489932009 elektrina 115,39 120130468 7.3.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

46. 412019 stravné 475,44

zmluva o 

zab.strav. 7.3.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

47. 422019 stravné 271,68

zmluva o 

zab.strav. 7.3.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

48. 4191032628 vodné,stočné,zrážky 511,34 PZ00150499 12.3.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

49. 20190341 kopírovanie 242,11 12.3.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

50. 2196030536 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 12.3.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

51. 7310024553 elektrina 953,02 120130469 12.3.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

52. 720192029 modul, aktualizácia 50,4 720192029 12.3.2019 Vema, s.r.o. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava 31355374

53. 219310006 poplatok za Komparo modul ZŠ-T-4 359,9 3542019 12.3.2019 EXAM TESTING Vranovská 2710/6, 851 01 Bratislava 35891726

54. 201906660 komponent OPC DR-3100/3200 49,7 4672019 12.3.2019 Soft-Tech, s.r.o. Krátka 1653/3, 091 01 Stropkov 45917272

55. 21904165 publikácia 75 17112016 18.3.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

56. 8229481817 telefón 61

TP206011993309

12 22.3.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

57. 2019003 elektroinštalačné práce 435,25 6402019 25.3.2019 Milan Faber-ELMIN Oravské Veselé 312, Oravské Veselé 029 62 40745848

58. 20190092 deň učiteľov 1077,1 26.3.2019 Pútnický mlyn, s.r.o. námestie 4.apríla č.1, 900 33 Marianka 45513317

59. 20190092 deň učiteľov 1077,1 3492019 26.3.2019 Pútnický mlyn, s.r.o. námestie 4.apríla č.1, 900 33 Marianka 45513317

60. 1019041316 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 1.4.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

61. 219070434 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 2.4.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

62. 2619 predplatné publikácie 15 2.4.2019 Pamiko spol. s r.o. Račianska 89, 831 02 Bratislava 31320007

63. 20190446 oprava kopírky 220,2 5142019 3.4.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

64. 7522352510 elektrina 115,39 120130468 4.4.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

65. 602019 stravné 415,53

zmluva o 

zab.strav. 4.4.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

66. 592019 stravné 612,36

zmluva o 

zab.strav. 4.4.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

67. 2019072202 školenie 60 13022019 5.4.2019 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266

68. 20190502 kopírovanie 342,84

Zmluva o 

serv.star. 5.4.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

69. 3101042019 školenie 39,97 19032019 5.4.2019 Vesna, n.o. Smolenická 14, 851 05 Bratislava 45739153

70. 10019101551 stravné lístky 895,1 8042019 8.4.2019 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, P.O.Box 21, 820 15 Bratislava 31328695

71. 21905764 publikácia 42,65 17112016 8.4.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

72. 8230263314 telefón 32,47

TP206011993309

12 8.4.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

73. 7181002224 elektrina 1012,6 120130469 8.4.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

74. 2019089402 školenie 30 18022019 17.4.2019 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266



75. 29032019 školenie 49 29.3.2019 RVC Rovinka Majerská 325, 900 41 Rovinka 31103031

76. 4191056296 vodné,stočné,zrážky 617,35 PZ00150499 10.4.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

77. 2196030822 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 11.4.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

78. 21906720 publikácia 47,85 17112016 16.4.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

79. 20190532 tonery 60,48 17.4.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

80. 8208047643 telefón 68,05

TP206011993309

12 24.4.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

81. 1019051320 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 2.5.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

82. 219070644 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 3.5.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

83. 2019004 deratizácia 30 7312019 3.5.2019 Redinex, spol. s.r.o. Vyhne 214, 966 02 Vyhne 44970455

84. 1192202508 školské tlačivá 126,29 1272019 3.5.2019 ŠEVT, a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava 31331131

85. 201900230 poplatok za službu Študent.čas. 9,9 7362019 3.5.2019 Komensky Viral, s.r.o. Park Mládeže 1, 040 01 Košice 52247040

86. 812019 stravné 531,72

zmluva o 

zab.strav. 6.5.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

87. 822019 stravné 360,81

zmluva o 

zab.strav. 6.5.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

88. 201911509 tonery 73,1 6052019 7.5.2019 Soft-Tech, s.r.o. Krátka 1653/3, 091 01 Stropkov 45917272

89. 7621155960 elektrina 115,39 120130468 7.5.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

90. 82332343531 telefón 30,34

TP206011993309

12 9.5.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

91. 20190646 kopírovanie 287,39

Zmluva o 

serv.star. 9.5.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

92. 2196031113 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 10.5.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

93. 7010716370 elektrina 927,28 120130469 13.5.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

94. 201911863 tonery 52,88 10052019 13.5.2019 Soft-Tech, s.r.o. Krátka 1653/3, 091 01 Stropkov 45917272

95. 4191079108 vodné,stočné,zrážky 580,45 PZ00150499 14.5.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

96. 190823 testovacie hárky 211,51 8912019 16.5.2019 Hogrefe - Testcentrum, s.r.o. Antala Staška 78,  140 00 Praha 4 26159392

97. 118130 vzdelávanie ped.zam. 250 9552019 21.5.2019 Univerzita Komenského v Bratislave, Centrum ďal.vzdel. Odbojárov 10/A, 831 04 Bratislava 397865

98. 8233643383 telefón 67,1

TP206011993309

12 22.5.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

99. 20190723 tonery 81,6 10042019 29.5.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

100. 1019061328 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 3.6.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

101. 9119000777 programové vybavenie 429 10342019 3.6.2019 ASC Applied Software Consultants, s.r.o Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava 31361161

102. 219070828 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 4.6.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

103. 219110020 publikácia 45,05 17112016 5.6.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

104. 20190808 kopírovanie 262,66

Zmluva o 

serv.star. 6.6.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

105. 7631142896 elektrina 115,39 120130468 6.6.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

106. 219110306 publikácia 42,65 17112016 6.6.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

107. 8234439744 telefón 30

TP206011993309

12 6.6.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

108. 2196031400 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 7.6.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

109. 7121542554 elektrina 1086,8 120130469 7.6.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

110. 912019 stravné 614,88

zmluva o 

zab.strav. 7.6.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414



111. 922019 stravné 417,24

zmluva o 

zab.strav. 7.6.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

112. 1901041 čistiace potreby 83,04 04062019 11.6.2019 Adlerr, s.r.o. Stachanovské 14, 821 05 Bratislava 36710369

113. 190102054 čistiace potreby 1369 04062019 11.6.2019 Čistiace Bednárik s.r.o. Hálova 2, 851 01 Bratislava 50530968

114. 4191104127 vodné,stočné,zrážky 606,13 PZ00150499 12.6.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

115. 20190318 škola v prírode 5700 Zmluva o obst.zájazdu20842018 13.6.2019 CK Slniečko, spol.s.r.o Palackého 8, 911 01 Trenčín 43840949

116. 1690602401 logopedárium 89,82 10662019 14.6.2019 Nakladatelství Forum, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 46490213

117. 190121 seminár 81 10702019 19.6.2019 Ing. Erika Kusyová R. Jašíka 1874/10, 960 01 Zvolen 41654196

118. 1192204820 kancelárske potreby 60,7 1272019 21.6.2019 ŠEVT, a.s. Plynárenská 6, 821 09  Bratislava 31331131

119. 2019127002 školenie 30 3052019 25.6.2019 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266

120. 8235747859 telefón 61,69

TP206011993309

12 24.6.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

121. 21459001563 stravné lístky 793,58 25062019 26.6.2019 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, P.O.Box 21, 820 15 Bratislava 31328695

122. 1019070994 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 1.7.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

123. 219070644 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 1.7.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

124. 1202019 stravné 372,21

zmluva o 

zab.strav. 3.7.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

125. 1192019 stravné 548,52

zmluva o 

zab.strav. 3.7.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

126. 7512823521 elektrina 115,39 120130468 4.7.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

127. 2196031686 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 8.7.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

128. 10190039 IT služby 220 13152019 8.7.2019 Albin Priecel - APM Technik s.r.o. Norovce 66, 95638, Norovce 50185969

129. 3122019 učebné pomôcky 1638 14342019 9.7.2019 Ing. Juraj Halama Park Mládeže 1, 040 01 Košice 43908977

130. 8236553034 telefón 30,79

TP206011993309

12 9.7.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

131. 7240681996 elektrina 853,96 120130469 9.7.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

132. 4191133223 vodné,stočné,zrážky 578,22 PZ00150499 12.7.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

133. 20190955 kopírovanie 216,22

Zmluva o 

serv.star. 16.7.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

134. 1272019 stravné 112,56

zmluva o 

zab.strav. 19.7.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

135. 1262019 stravné 76,38

zmluva o 

zab.strav. 19.7.2019 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

136. 8237869853 telefón 64,14

TP206011993309

12 22.7.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

137. 219071266 kontrola hasiacich  prístrojov 304,79 MZ a dod. 2008 14582019 24.7.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

138. 219071277 bezp páska 15,13 MZ a dod. 2008 14612019 25.7.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

139. 219071182 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 2.8.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

140. FVPBA112114 skolenie 70 05082019 2.8.2019 Kantorka, n.o. Bazalková 7, 04017 Košice 45740313

141. 1018084667 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 5.8.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

142. 1020T0015 šatňové skrinky 9929,8 14352019 5.8.2019 Interiéry Riljak, s.r.o. Oravský Podzámok 33, 027 41 Oravský Podzámok 43885306

143. 7750527656 elektrina 115,39 120130468 6.8.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

144. 7161125572 elektrina 493,9 120130469 7.8.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

145. 8238684518 telefón 30,1

TP206011993309

12 9.8.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

146. 72019006 školenie 70 10.8.2019 OVES-EDU s.r.o. Veľký Lég 615, 930 37 Lehnice 51783177



147. 2929301565 stravné lístky 1587,2 13082019 13.8.2019 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, P.O.Box 21, 820 15 Bratislava 31328695

148. 70596406 softwer 18 DBK/18/06/0101 12.8.2019 Komensky, s.r.o. Park Mládeže 1, 040 01 Košice 43908977

149. 4191156189 vodné,stočné,zrážky 238,33 PZ00150499 12.8.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

150. 2196031992 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 14.8.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

151. 20191119 tonery 303,6 15832019 16.8.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

152. 99478229 odborné publikácie 38 16082019 16.8.2019 Poradca s.r.o. Pri Celulózke 40, 040 01 Žilina 36371271

153. 20191116 kopírovanie 115,44

Zmluva o 

serv.star.  19.8.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

154. 1000119923 portrét prezidenta 36 15952019 20.8.2019 Tlačová agentúra SR Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava 31320414

155. FDS5519015027 magnetická  lakovaná tabuľa 264,48 1566303917 21.8.2019 Office Depot s.r.o. Prievozská 4/B, 821 09 Bratislava 36192384

156. 322436 pomôcky na bielu tabuľu 303,6 032389 22.8.2019 A J Produkty a.s. Galavaniho 7/B, 821 04 Bratislava 36268518

157. 21915727 publikácia 42,95 17112016 23.8.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

158. 99507337 odborné publikácie 38 16082019 23.8.2019 Poradca s.r.o. Pri Celulózke 40, 040 01 Žilina 36371271

159. 8240009639 telefón 66,04

TP206011993309

12 23.8.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

160. 5720052607 poistenie 954,72 26.8.2019 Generali Poisťovňa, a.s. Lamačská cesta 3/A, 841 0 43385036

161. 20191149 tonery 178,2 16652019 27.8.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

162. 2192010384 pomôcky na bielu tabuľu 264,35 15982019 27.8.2019 ŠEVT, a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava 31331131

163. 212019 oprava maľby 1587,3 16282019 28.8.2019 Stanislav Belej Hvozdnica č. 220. 013 56 Hvozdnica 43385036

164. 222019 kazetový podhľad 3126,6 16252019 28.8.2019 Stanislav Belej Hvozdnica č. 220. 013 56 Hvozdnica 43385036

165. 652019 školenie 30 28082019 28.8.2019 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266

166. 42170915 skolenie 39 42170915 28.8.2019 Asociácia správcov registratúry M.R.Štefánika 310, 972 71 Nováky 37922190

167. 1019091319 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 2.9.2019 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

168. 150190038 učebné pomôcky 750 17492019 2.9.2019 Agemsoft, a.s. Rigeleho 1, 811 02 Bratislava 35782391

169. 1211903839 prvouka pre druhákov 277,2 29082019 2.9.2019 Aitec, s.r.o. Slovinská 12, 821 04 Bratislava 43829171

170. 1020190151 IT služby 238 18152019 4.9.2019 APM Technik s.r.o. Alžbetínska 1243, 90042 Miloslavov 50517872

171. 219071361 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 4.9.2019 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

172. 2019017 elektroinštalačné práce 5271,5 15542019 6.9.2019 Milan Faber-ELMIN Oravské Veselé 312, Oravské Veselé 029 62 40745848

173. 7111860803 elektrina 467,34 120130469 6.9.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

174. 190954914 servis jazyk laboratoria 220 15122019 6.9.2019 Daffer spol. s r. o. Včelárska 1, 971 01 Prievidza 36320439

175. 8240826897 telefón 30,83

TP206011993309

12 9.9.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

176. 4191177500 vodné,stočné,zrážky 268,39 PZ00150499 10.9.2019 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

177. 2196032285 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 10.9.2019 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

178. 180190001 dobropis učeb pomôcky -75   11.9.2019 Agemsoft, a.s. Rigeleho 1, 811 02 Bratislava 35782391

179. 7631233592 elektrina 115,39 120130468 11.9.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

180. 20191242 servis tlačiarne a materiál 349,98

Zmluva o 

serv.star. 18432019 13.9.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

181. 142019 revízia telocv. náradia a posiľňovne 148 15762019 13.9.2019 AGA Finál, Roman Revák Obrancov mieru 1155/6,020 01 Púchov 33483469

182. 5570033507 softwer 83,65 75/2014 17.9.2019 IVES Košice Čsl. Armády 20 162957

183. 522019 školenie 60 17.9.2019 17.9.2019 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266

184. 20191231 kopírovanie 348,24

Zmluva o 

serv.star. 18.9.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

185. 1211900509 učebné pomôcky 1452 19062019 18.9.2019 Megabooks SK Kopčianska 3748/41, 851 01 Bratislava 36699594

186. 3221900011 učebné pomôcky 737 19072019 20.9.2019 Megabooks SK Kopčianska 3748/41, 851 01 Bratislava 36699594

187. 21919091 publikácia 47,75 17112016 24.9.2019 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718



188. 8242163876 telefón 67,9

TP206011993309

12 24.9.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

189. 420200075 školenie 60 17092019 25.9.2019 Vema, s.r.o. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava 31355374

190. 720200468 modul, aktualizácia 415,68 720192029 25.9.2019 Vema, s.r.o. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava 31355374

191. 332019 oprava zámkov 282,54 21132019 26.9.2019 Stanislav Belej Hvozdnica č. 220. 013 56 Hvozdnica 43385036

192. 190100134 diáre pre  šk r.2019/2020 423,4 09072019 26.9.2019 MEGGY, s. r.o. Staničná 26, 951 73 Jelenec 36535290

193. 20191289 tonery 117,72 19812019 26.9.2019 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

194. 201910 počítače 4824 21202019 30.9.2019 Sohoware Mlynská dolina 47, 811 02 Bratislava 35817143


